• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.В зв’язку з зменшенням поставки товару сторони
домовились зменшити загальну суму договору №14
від 09.02.2021 року на 507.60 (п'ятсот сім
грн.60коп.) у т.ч. ПДВ -84 ,60 грн. 2.Пункт Договору
3.1. вище сказанного договору викласти у наступній
редакції: 3.Сума визначена у Договорі становить з
урахування всіх витрат,зборів та податків
Постачальника : 5972.40 грн.(П'ять тисяч де'вятсот
сімдесят дві грн.